Πρόσθετου Βοηθητικού Υλικού για μαθητές/τριες με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.», προϋπολογισμού δαπάνης 
επτακοσίων  τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων  ενός  ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (704.801,55€) προ 
ΦΠΑ (προϋπολογισμός με ΦΠΑ: οκτακόσιες δύο χιλιάδες είκοσι τρία ευρώ και ογδόντα λεπτά 
(802.023,80)€ με ΦΠΑ (6%, 13% και 24%)) που θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 
του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-08-2016) και θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας  του 
Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος-Εθνικό Σύστημα  Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων

[...]

Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο 
του παραπάνω αναφερομένου απορρίπτεται ως απαράδεκτη.  
(γ) Κάθε προσφορά συνοδεύεται υποχρεωτικά από κατάθεση εγγύησης (εγγυητικής επιστολής) 
συμμετοχής, ποσού ίσου με το 2% του προϋπολογισμού του έργου προ ΦΠΑ, δηλαδή ποσού 
δεκατεσσάρων χιλιάδων ενενήντα έξι ευρώ και τριών λεπτών (14.096,03€). Ο χρόνος ισχύος της 
εγγύησης συμμετοχής πρέπει να είναι μεγαλύτερος τουλάχιστον κατά τριάντα (30) ημέρες από τον 
χρόνο λήξης ισχύος των προσφορών. 

4. Οι συμμετέχοντες στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης οικονομικοί φορείς 
οφείλουν: (α) να πληρούν τα αναφερόμενα, στις παραγράφους 2.2.4, 2.2.5 και 2.2.6 του αναλυτικού